

ERICK MIGUEL NAVARRO ORTIZ  
RFC: NAOE611116CR4

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. 20 DE NOVIEMBRE N° Ext.75 OTE Col.CENTRO CP.63300,SANTIAGO IXCUINTLA,NAYARIT,México

Lugar de expedición: 63300

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

RFC: MSI860201R77 Registro de identificación fiscal:

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Residencia fiscal: -

Domicilio: CP.63300

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 395DDFD1-FC45-46A5-B213-7877847E3A5D

Número de comprobante: 137

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2024-02-29T17:53:55

Fecha de certificación del CFDI: 2024-02-29T19:25:47

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías.

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj Imp
44122104	10	XBX - Caja	CAJAS CLIPS #1	19.82	198.20	02
44121716	10	H87 - Pieza	MARCA TEXTOS	17.25	172.50	02
14111514	3	H87 - Pieza	LIBRETA PROFESIONAL	34.48	103.44	02
14111514	2	H87 - Pieza	LIBRETA PASTA DURA	51.74	103.48	02
44122011	2	XPK - Paquete	PAQUETE DE FOLDERS T/ OFICIO	323.27	646.54	02
44122011	1	XPK - Paquete	PAQUETE DE FOLDERS T/ CARTA	280.17	280.17	02
44121706	2	H87 - Pieza	CAJA DE LAPIZ	56.03	112.06	02
44121701	2	H87 - Pieza	CAJA DE BOLIGRAFO	51.72	103.44	02
44121804	3	H87 - Pieza	BORRADOR DE MIGAJON	6.03	18.09	02
44122105	2	XBX - Caja	CAJA BROCHES BACO	60.34	120.68	02
14111530	2	H87 - Pieza	PAQUETE DE NOTAS ADHESIVAS	68.96	137.92	02
44121618	1	H87 - Pieza	TJERAS	73.27	73.27	02
44103121	10	H87 - Pieza	ROLLO PARA SUMADORA	12.93	129.30	02
44122107	3	XBX - Caja	CAJA DE GRAPAS	47.41	142.23	02
12181503	3	H87 - Pieza	CUENTA FACIL	18.97	56.91	02
44122118	24	XBX - Caja	AGARRA PAPEL	12.93	310.32	02
44121701	2	H87 - Pieza	BOLIGRAFO BIC AZUL	56.05	112.10	02

Subtotal 2,820.65

Descuento

IVA (16) % 451.30

Total 3,271.95

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 95/100 M.N.

Emitido por:

aspelFACTURE

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000702357852

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|395DDFD1-FC45-46A5-B213-7877847E3A5D|2024-02-29T19:25:47|TSP080724QW6j|MLfNDwi0sif6/YdEodbvfyDOis3Nty32+IkWc0nNJP  
Rn15GnGOhd0++NOOHyLCN02rEWHxMUjfi/QY3XRJ/MjGeRyhTnqXwcsTGHf6PL9JzEDfAbFSSH6jWWG1LaPXN3GmqbwD9gdaOINPWtuDznaTx5q88cyDG  
mqKc3yi37+EYV2BuptRtMuz3wr6az1Fi5htLr/D52g9H2vQ0Z7z1F6yZPQZX54F/wH1f1U76Gvpwd3W47gCXLLBsoysvDeie/2T01EswNxcx8dvnv7M4r  
hDCciJvUCxOr3HLkLflBPUIuzN+hwPfoN3aD2HAe+h3SAAP5XUYICXZw==|00001000000702693654|

Sello Digital del Emisor:

MLfNDwi0sif6/YdEodbvfyDOis3Nty32+IkWc0nNJPn15GnGOhd0++NOOHyLCN02rEWHxMUjfi/QY3XRJ/MjGeRyhTnqXwcsTGHf6PL9JzEDfAbFSSH6jWWG1LaPX  
N3GmqbwD9gdaOINPWtuDznaTx5q88cyDGmqKc3yi37+EYV2BuptRtMuz3wr6az1Fi5htLr/D52g9H2vQ0Z7z1F6yZPQZX54F/wH1f1U76Gvpwd3W47gCXLLBsoysvD  
eie/2T01EswNxcx8dvnv7M4rhDCciJvUCxOr3HLkLflBPUIuzN+hwPfoN3aD2HAe+h3SAAP5XUYICXZw==

Sello digital del SAT:

VMYgNiLT3n9P4g9okSJ14VuEmsXA2aJhTJOPHRdt6CveZ8KlvYOpvgix99mDnIO7P0ZgZW0o+r8368ceYqaCMETT4Z7lshVeSSm5Gwxc+22oDAPBCvqp+3LwQ3mM9J0r  
jL309te479Xj9SBHg6ct3CvHj0tq4sLxmZb9g/tw4EwWDgbw/KzzFYetKIGH0nPls714z/S19zax23TEo9AtQT9R+mIJDl+bP4xFEH5tu7KJx4ZENextqcKGPZyn0I7CE  
HbRy4gDYVYpp3lMwg9m6fm3GTQ827djmInpPi7ZL8FC9582DGiChii2wgQWHD7/tyDLsBlZx3ytGYDK3w==

